様式第５号

公 衆 浴 場 営 業 承 継 届 書（合併・分割用）

 ○○年 ○○月 ○○日

岡山県知事  殿

届 出 者

主たる事務所の所在地

岡山県○○市○○１１１－１

名称及び代表者の氏名

株式会社◎◎  代表取締役  岡山 三郎

電話番号 （１２３）４５６７－８９１０

合併又は分割により公衆浴場の営業者の地位を承継したので、公衆浴場法（昭和23年法律第

139号）第２条の２第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

営 業 施 設

所 在 地 岡山県○○市△△町４５６－７

名 称 ○○湯

電 話 番 号 （１２３４）５６－７８９１

許 可 年 月 日 ○○年     ○月     ○日

許 可 番 号 岡山県指令○○保第  ○○  号

合併により消

滅した法人又

は分割により

営業者の地位

を失った法人

①

事 務 所 所 在 地 岡山県○○市○○１２３－４

名 称 株式会社○○

代 表 者 の 氏 名 代表取締役  岡山 太郎

②

事 務 所 所 在 地 岡山県△群△町○５６７－８

名 称 有限会社△△

代 表 者 の 氏 名 代表取締役  岡山 次郎

合 併 又 は 分 割 の 年 月 日 ○○年     ○月     ○日

添付書類

 （合併の場合）合併後存続する法人又は合併により設立される法人の定款又は寄附行為の写し

 （分割の場合）分割により浴場業を承継する法人の定款又は寄附行為の写し

該当するものを〇で囲む。

合併又は分割後の営業者

である法人の主たる事務

所の所在地、名称、代表

者の氏名であること。

電話番号以外は許可

申請書に記載されたも

のであること。

書ききれない場合は

「別紙のとおり」と記載

し、左記内容を記載し

た書面が添付されてい

ること。